
2020 07 11

Kaltanėnai

K1M U10

St. G. Amž.

Nr. m. gr. Sek. Baud. Rez. Sek. Baud. Rez. Sek. Baud. Rez.

15 Ugnius Jarutis Regata, Vilnius 2010 U-10 178,47 2 180,47 164,2 8 172,2

12 Vėjus Armonavičius Regata, Vilnius 2012 U-10 205,37 58 263,37 184,95 56 240,95 224,2 8 232,2

14 Emilis Ilgauskas Regesa, Kaunas 2011 U-10 227,12 12 239,12 214,9 54 268,9

11 Domantas Ilgauskas Regesa, Kaunas 2012 U-10 351,12 18 369,12 349,18 10 359,18

13 Kasparas Bendoraitis Regesa, Kaunas 2012 U-10 305,09 362 667,09 410,55 264 674,55

K1M U12

21 Kornelijus Daunoras Regesa, Kaunas 2008 U-12 112,48 58 170,48 114,2 6 120,2

22 Paulius Vainauskas Regesa, Kaunas 2008 U-12 123,59 6 129,59 119,1 10 129,1

24 Vėjas Stankevičius Regata, Vilnius 2009 U-12 164,78 10 174,78 145,38 6 151,38 139,1 4 143,1

23 Marius Vilkaitis Regata, Vilnius 2008 U-12 132,43 2 134,43 122,9 56 178,9

20 Herkus Petkevičius Regesa, Kaunas 2008 U-12 163,58 12 175,58 163,64 6 169,64

19 Eimantas Vaičiulis Regesa, Kaunas 2008 U-12 172,71 72 244,71 171,92 18 189,92

18 Vilius Sapitavičius Regesa, Kaunas 2008 U-12 0,00 206 DNF 326,87 16 342,87

16 Dovydas Prunskus Regesa, Kaunas 2009 U-12 243,09 22 265,09 314,53 72 386,53

17 Benas Grigonis Regesa, Kaunas 2009 U-12 382,75 18 400,75 325,73 64 389,73

K1M U14

32 Vilandas Stasiulevičius Regesa, Kaunas 2006 U-14 102,55 8 110,55 105,5 0 105,5

29 Visvaldas Pumputis Regata, Vilnius 2007 U-14 116,86 2 118,86 110,4 4 114,4

31 Dominykas Slavinskis Regesa, Kaunas 2006 U-14 114,23 4 118,23 115,9 2 117,9

27 Adrijus Averkinas Regesa, Kaunas 2007 U-14 123,78 6 129,78 117,15 6 123,15 118,6 8 126,6

26 Eimantas Smetonis Regesa, Kaunas 2006 U-14 126,06 2 128,06 119,49 6 125,49

28 Aleksej Marcenko Regesa, Kaunas 2006 U-14 122,42 6 128,42 123,66 4 127,66

30 Dovydas Katkauskas Regesa, Kaunas 2007 U-14 120,72 18 138,72 122,51 10 132,51

25 Nauris Jokubauskas Regesa, Kaunas 2006 U-14 155,87 2 157,87 148,44 2 150,44

K1M U16

36 Rimantas Pumputis Regata, Vilnius 2004 U-16 96,15 4 100,15 93,29 6 99,29 96,4 0 96,4

35 Vėjas Pranskūnas Regesa, Kaunas 2004 U-16 94,59 2 96,59 93,68 6 99,68

34 Deividas Aidukonis Regata, Vilnius 2004 U-16 121,35 54 175,35 102,97 8 110,97

33 Elvinas Bubelevičius Regata, Vilnius 2005 U-16 164,38 10 174,38 176,58 6 182,58

K1M U18

43 Aurimas Kuodis Regata, Vilnius 2002 U-18 94,60 6 100,60 92,97 0 92,97

42 Gustas Malakauskas Regata, Vilnius 2003 U-18 101,47 0 101,47 91,29 0 91,29 91,42 2 93,42

41 Saugintas Skilinskas Regesa, Kaunas 2003 U-18 101,08 0 101,08 103,4 2 105,4

40 Augustas Lasys Regata, Vilnius 2002 U-18 115,64 6 121,64 110,7 4 114,7

38 Jonas Vilkaitis Regata, Vilnius 2003 U-18 112,51 4 116,51 109,9 6 115,9

37 Rytis Šelepionokas Regata, Vilnius 2003 U-18 99,26 6 105,26 108,4 14 122,4

C1 U14

St. Vardas, Pavardė Komanda, Miestas G. Amž.

Nr. m. gr. Sek. Baud. Rez. Sek. Baud. Rez. Sek. Baud. Rez.

48 Visvaldas Pumputis Regata, Vilnius 2007 U-14 129,69 4 133,69 125,8 4 129,8

47 Vilandas Stasiulevičius Regesa, Kaunas 2006 U-14 128,04 0 128,04 124,2 6 130,2

46 Dominykas Slavinskis Regesa, Kaunas 2006 U-14 153,56 4 157,56 139,7 2 141,7 140,2 0 140,2

44 Paulius Vainauskas Regesa, Kaunas 2008 U-12 142,01 12 154,01 141,4 6 147,4

45 Adrijus Averkinas Regesa, Kaunas 2007 U-14 0,00 0 DNS 0 0 DNF

I plaukimas II plaukimas

2020 m. Lietuvos baidarių slalomo moksleivių lyga I etapas

Rezultatai

Finalas

Finalas

Vardas, Pavardė Komanda, Miestas
I plaukimas II plaukimas



C1 U18

52 Aurimas Kuodis Regata, Vilnius 2002 U-18 125,12 100 225,12 107,2 0 107,2 105,9 6 111,9

50 Rimantas Pumputis Regata, Vilnius 2004 U-16 114,57 2 116,57 116,4 2 118,4

53 Rytis Šelepionokas Regata, Vilnius 2003 U-18 130,26 2 132,26 118,4 0 118,4

56 Veronika Šalaševičiūtė Regata, Vilnius 2003 U-18 131,43 4 135,43 125,1 10 135,1

54 Jonas Vilkaitis Regata, Vilnius 2003 U-18 135,11 6 141,11 128,6 2 130,6

51 Saugintas Skilinskas Regesa, Kaunas 2003 U-18 131,31 8 139,31 130,1 2 132,1

55 Deividas Aidukonis Regata, Vilnius 2004 U-16 152,73 6 158,73 153,8 8 161,8

49 Vėjas Pranskūnas Regesa, Kaunas 2004 U-16 133,55 8 141,55 0 0 DNF

K1W U10

St. G. Amž.

Nr. m. gr. Sek. Baud. Rez. Sek. Baud. Rez. Sek. Baud. Rez.

2 Evija Bertašiūtė Regesa, Kaunas 2011 U-10 273,74 274 547,74 315,4 18 333,4

1 Emilija Lenčiauskaitė Regesa, Kaunas 2011 U-10 182,91 610 792,91 353,2 208 561,2 303,2 160 463,2

3 Liucija Kubiliūtė Regata, Vilnius 2011 U-10 549,09 114 663,09 552,96 22 575,96

K1W U12

7 Liudvika Kubiliūtė Regata, Vilnius 2009 U-12 252,75 72 324,75 272,1 22 294,1 228,6 8 236,6

6 Kornelija Gelažiūtė Regata, Vilnius 2008 U-12 273,22 12 285,22 225,4 20 245,4

5 Viltė Markevičiūtė Regesa, Kaunas 2008 U-12 279,81 150 429,81 285,7 12 297,7

4 Lukrecija Bendoraitytė Regesa, Kaunas 2008 U-12 276,32 360 636,32 296 114 410

K1W U14

10 Ūla Jarutytė Regata, Vilnius 2007 U-14 171,06 8 179,06 162 6 168

9 Darija Guginytė Regata, Vilnius 2007 U-14 287,06 60 347,06 178,3 6 184,3 173,2 10 183,2

8 Ema Kuncaitė Regesa, Kaunas 2007 U-14 374,89 172 546,89 436,9 74 510,9

K1W U18

57 Veronika Šalaševičiūtė Regata, Vilnius 2003 U-18 121,32 4 125,32 118,7 10 128,7

58 Filomena Kubiliūtė Regata, Vilnius 2005 U-16 271,13 70 341,13 236,8 4 240,8 231,1 18 249,1

Vardas, Pavardė Komanda, Miestas
I plaukimas II plaukimas Finalas



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Sek. Baud. Rez.

K1W U10
St. G. Amž.

Nr. m. gr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Sek. Baud. Rez.

2 Evija Bertašiūtė Regesa, Kaunas 2011 U-10 0 2 0 2 0 2 50 50 2 50 50 50 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 3 21,68 7 55,42 273,74 274 547,74

3 Liucija Kubiliūtė Regata, Vilnius 2011 U-10 0 50 2 2 0 0 0 0 0 2 0 50 0 2 0 0 0 2 0 2 2 5 9,81 14 18,90 549,09 114 663,09

1 Emilija Lenčiauskaitė Regesa, Kaunas 2011 U-10 2 50 2 50 2 50 2 50 50 50 50 0 0 50 0 50 50 50 50 2 0 8,84 3 11,75 182,91 610 792,91

K1W U12

6 Kornelija Gelažiūtė Regata, Vilnius 2008 U-12 2 2 2 2 0 2 2 0 19 36,86 24 10,08 273,22 12 285,22

7 Liudvika Kubiliūtė Regata, Vilnius 2009 U-12 2 2 2 2 2 2 2 2 2 50 2 2 29 44,28 33 57,03 252,75 72 324,75

5 Viltė Markevičiūtė Regesa, Kaunas 2008 U-12 0 0 0 0 0 0 50 50 50 0 0 18 17,59 22 57,40 279,81 150 429,81

4 Lukrecija Bendoraitytė Regesa, Kaunas 2008 U-12 0 0 50 2 0 0 50 50 2 50 2 50 50 50 2 2 0 16 35,79 21 12,11 276,32 360 636,32

K1W U14

10 Ūla Jarutytė Regata, Vilnius 2007 U-14 2 2 2 2 77 43,93 80 34,99 171,06 8 179,06

9 Darija Guginytė Regata, Vilnius 2007 U-14 2 2 2 0 50 0 2 0 0 2 0 31 9,80 35 56,86 287,06 60 347,06

8 Ema Kuncaitė Regesa, Kaunas 2007 U-14 2 0 2 2 2 50 2 2 2 2 2 0 2 2 0 50 50 31 11,50 37 26,39 374,89 172 546,89

K1W U18

57 Veronika Šalaševičiūtė Regata, Vilnius 2003 U-18 2 2 50 5,61 52 6,93 121,32 4 125,32

58 Filomena Kubiliūtė Regata, Vilnius 2005 U-16 2 2 2 2 2 50 2 2 0 2 2 0 2 0 0 0 47 4,13 51 35,26 271,13 70 341,13

Vardas, Pavardė Komanda, Miestas
Vartai I plaukimas

St.laikas f.laikas



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Sek. Baud. Rez.

K1W U10
St. G. Amž.

Nr. m. gr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Sek. Baud. Rez.

1 Emilija Lenčiauskaitė Regesa, Kaunas 2011 U-10 2 2 50 50 2 50 50 2 5 5,02 10 58,17 353,15 208 561,15

3 Liucija Kubiliūtė Regata, Vilnius 2011 U-10 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 43,21 10 56,17 552,96 22 574,96

K1W U12

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 11 4,19 15 36,28 272,09 22 294,09

5 Viltė Markevičiūtė Regesa, Kaunas 2008 U-12 2 2 2 2 2 2 12 17,34 17 3,01 285,67 12 297,67

4 Lukrecija Bendoraitytė Regesa, Kaunas 2008 U-12 2 2 2 2 50 50 2 2 2 13 38,12 18 34,15 296,03 114 410,03

K1W U14

9 Darija Guginytė Regata, Vilnius 2007 U-14 2 2 2 0 16 54,24 19 52,51 178,27 6 184,27

8 Ema Kuncaitė Regesa, Kaunas 2007 U-14 2 2 2 50 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 15 19,56 22 36,44 436,88 74 510,88

K1W U16

58 Filomena Kubiliūtė Regata, Vilnius 2005 U-16 2 2 17 48,81 21 45,59 236,78 4 240,78

St.Laik. F.Laik.

Vardas, Pavardė Komanda, Miestas
Vartai II plaukimas

St.laikas f.laikas



K1W U10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Sek. Baud. Rez.

K1W
St. G. Amž.

Nr. m. gr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Sek. Baud. Rez.

2 Evija Bertašiūtė Regesa, Kaunas 2011 U-10 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 34,74 7 50,12 315,38 18 333,38

1 Emilija Lenčiauskaitė Regesa, Kaunas 2011 U-10 2 50 2 50 2 50 2 2 3 57,43 9 0,64 303,21 160 463,21

K1W U12
7 Liudvika Kubiliūtė Regata, Vilnius 2009 U-12 2 2 2 2 6 39,56 10 28,12 228,56 8 236,56

6 Kornelija Gelažiūtė Regata, Vilnius 2008 U-12 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 5 31,21 9 16,62 225,41 20 245,41

K1W U14

10 Ūla Jarutytė Regata, Vilnius 2007 U-14 2 2 2 7 50,43 10 32,40 161,97 6 167,97

9 Darija Guginytė Regata, Vilnius 2007 U-14 2 2 2 2 2 16 20,49 19 13,71 173,22 10 183,22

K1W U18

57 Veronika Šalaševičiūtė Regata, Vilnius 2003 U-18 2 2 2 2 2 18 19,65 20 18,31 118,66 10 128,66

58 Filomena Kubiliūtė Regata, Vilnius 2005 U-16 2 2 2 2 2 2 2 2 2 19 8,89 22 59,96 231,07 18 249,07

Vardas, Pavardė Komanda, Miestas
Vartai Finalinis plaukimas

St.laikas f.laikas



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Sek. Baud. Rez.

K1M U10
St. G. Amž.

Nr. m. gr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Sek. Baud. Rez.

15 Ugnius Jarutis Regata, Vilnius 2010 U-10 2 45 39,28 48 37,75 178,47 2 180,47

12 Emilis Ilgauskas Regesa, Kaunas 2011 U-10 0 2 0 0 2 2 0 2 2 2 0 38 34,41 42 21,53 227,12 12 239,12

14 Vėjus Armonavičius Regata, Vilnius 2012 U-10 2 2 2 0 2 50 0 42 28,09 45 53,46 205,37 58 263,37

11 Domantas Ilgauskas Regesa, Kaunas 2012 U-10 2 2 2 2 2 2 0 2 2 0 2 0 35 37,00 41 28,12 351,12 18 369,12

13 Kasparas Bendoraitis Regesa, Kaunas 2012 U-10 2 50 50 50 2 50 50 2 2 50 2 0 0 50 2 0 39 41,03 44 46,12 305,09 362 667,09

K1M U12

22 Paulius Vainauskas Regesa, Kaunas 2008 U-12 0 2 2 0 2 0 66 2,70 68 6,29 123,59 6 129,59

23 Marius Vilkaitis Regata, Vilnius 2008 U-12 2 67 0,19 69 12,62 132,43 2 134,43

21 Kornelijus Daunoras Regesa, Kaunas 2008 U-12 2 2 50 2 2 0 0 65 9,18 67 1,66 112,48 58 170,48

24 Vėjas Stankevičius Regata, Vilnius 2009 U-12 2 2 2 2 2 67 53,99 70 38,77 164,78 10 174,78

20 Herkus Petkevičius Regesa, Kaunas 2008 U-12 2 2 2 0 2 2 2 63 56,09 66 39,67 163,58 12 175,58

19 Eimantas Vaičiulis Regesa, Kaunas 2008 U-12 2 2 2 2 2 2 0 2 50 2 2 2 2 0 60 52,82 63 45,53 172,71 72 244,71

16 Dovydas Prunskus Regesa, Kaunas 2009 U-12 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 56 1,08 60 4,17 243,09 22 265,09

17 Benas Grigonis Regesa, Kaunas 2009 U-12 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 57 44,87 64 7,62 382,75 18 400,75

18 Vilius Sapitavičius Regesa, Kaunas 2008 U-12 2 2 50 50 50 50 2 59 19,16 0,00 206 DNF

K1M U14

32 Vilandas Stasiulevičius Regesa, Kaunas 2006 U-14 2 2 2 2 77 2,26 78 44,81 102,55 8 110,55

31 Dominykas Slavinskis Regesa, Kaunas 2006 U-14 2 2 76 11,06 78 5,29 114,23 4 118,23

29 Visvaldas Pumputis Regata, Vilnius 2007 U-14 2 74 46,63 76 43,49 116,86 2 118,86

26 Eimantas Smetonis Regesa, Kaunas 2006 U-14 2 72 35,27 74 41,33 126,06 2 128,06

28 Aleksej Marcenko Regesa, Kaunas 2006 U-14 2 2 2 0 74 4,83 76 7,25 122,42 6 128,42

27 Adrijus Averkinas Regesa, Kaunas 2007 U-14 2 2 2 73 24,38 75 28,16 123,78 6 129,78

30 Dovydas Katkauskas Regesa, Kaunas 2007 U-14 2 2 2 2 2 2 2 0 2 0 2 0 75 25,43 77 26,15 120,72 18 138,72

25 Nauris Jokubauskas Regesa, Kaunas 2006 U-14 2 0 0 71 35,68 74 11,55 155,87 2 157,87

K1M U16

35 Vėjas Pranskūnas Regesa, Kaunas 2004 U-16 2 0 84 6,40 85 40,99 94,59 2 96,59

36 Rimantas Pumputis Regata, Vilnius 2004 U-16 2 2 84 38,81 86 14,96 96,15 4 100,15

33 Elvinas Bubelevičius Regata, Vilnius 2005 U-16 2 2 2 2 2 82 15,18 84 59,56 164,38 10 174,38

34 Deividas Aidukonis Regata, Vilnius 2004 U-16 2 50 2 83 32,09 85 33,44 121,35 54 175,35

K1M U18

43 Aurimas Kuodis Regata, Vilnius 2002 U-18 2 2 2 93 14,93 94 49,53 94,60 6 100,60

41 Saugintas Skilinskas Regesa, Kaunas 2003 U-18 92 3,46 93 44,54 101,08 0 101,08

42 Gustas Malakauskas Regata, Vilnius 2003 U-18 92 39,61 94 21,08 101,47 0 101,47

37 Rytis Šelepionokas Regata, Vilnius 2003 U-18 2 2 2 88 14,74 89 54,00 99,26 6 105,26

38 Jonas Vilkaitis Regata, Vilnius 2003 U-18 2 2 90 36,48 92 28,99 112,51 4 116,51

40 Augustas Lasys Regata, Vilnius 2002 U-18 2 2 2 91 19,95 93 15,59 115,64 6 121,64

Vardas, Pavardė Komanda, Miestas
Vartai I plaukimas

St.laikas f.laikas



C1 U14
St. Vardas, Pavardė Komanda, Miestas G. Amž. Vartai I plaukimas

Nr. m. gr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25St.laikas f.laikas Sek. Baud. Rez.

47 Vilandas Stasiulevičius Regesa, Kaunas 2006 U-14 21 21,51 23 29,55 128,04 0 128,04

48 Visvaldas Pumputis Regata, Vilnius 2007 U-14 2 2 26 0,76 28 10,45 129,69 4 133,69

44 Paulius Vainauskas Regesa, Kaunas 2008 U-12 2 2 2 2 2 2 85 29,58 87 51,59 142,01 12 154,01

46 Dominykas Slavinskis Regesa, Kaunas 2006 U-14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 12 29,99 15 3,55 153,56 4 157,56
45 Adrijus Averkinas Regesa, Kaunas 2007 U-14 0,00 0 DNS

C1 U18
50 Rimantas Pumputis Regata, Vilnius 2004 U-16 2 13 30,28 15 24,85 114,57 2 116,57

53 Rytis Šelepionokas Regata, Vilnius 2003 U-18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 15 31,40 17 41,66 130,26 2 132,26

56 Veronika Šalaševičiūtė Regata, Vilnius 2003 U-18 2 2 87 27,01 89 38,44 131,43 4 135,43

51 Saugintas Skilinskas Regesa, Kaunas 2003 U-18 0 2 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 11 23,84 13 35,15 131,31 8 139,31

54 Jonas Vilkaitis Regata, Vilnius 2003 U-18 2 2 2 51 51,87 54 6,98 135,11 6 141,11
49 Vėjas Pranskūnas Regesa, Kaunas 2004 U-16 2 2 0 2 2 0 28 48,58 31 2,13 133,55 8 141,55

55 Deividas Aidukonis Regata, Vilnius 2004 U-16 2 2 2 52 55,90 55 28,63 152,73 6 158,73

52 Aurimas Kuodis Regata, Vilnius 2002 U-18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 14 41,64 16 46,76 125,12 100 225,12



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Sek. Baud. Rez.

K1M U10
St. G. Amž.

Nr. m. gr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Sek. Baud. Rez.

14 Vėjus Armonavičius Regata, Vilnius 2012 U-10 2 50 2 2 20 30,60 23 35,55 184,95 56 240,95

11 Domantas Ilgauskas Regesa, Kaunas 2012 U-10 2 2 2 2 2 22 5,42 27 54,60 349,18 10 359,18

13 Kasparas Bendoraitis Regesa, Kaunas 2012 U-10 2 2 2 2 2 50 50 50 2 50 50 2 24 32,36 31 22,91 410,55 264 674,55

K1M U12

24 Vėjas Stankevičius Regata, Vilnius 2009 U-12 2 2 2 27 58,55 30 23,93 145,38 6 151,38

20 Herkus Petkevičius Regesa, Kaunas 2008 U-12 2 2 2 0 28 52,08 31 35,72 163,64 6 169,64

19 Eimantas Vaičiulis Regesa, Kaunas 2008 U-12 2 2 2 2 2 2 2 2 2 30 0,35 32 52,27 171,92 18 189,92

18 Vilius Sapitavičius Regesa, Kaunas 2008 U-12 2 2 2 2 2 2 2 2 39 37,21 45 4,08 326,87 16 342,87

17 Benas Grigonis Regesa, Kaunas 2009 U-12 2 2 2 2 2 2 50 2 2 2 2 2 38 20,59 43 35,12 314,53 72 386,53

16 Dovydas Prunskus Regesa, Kaunas 2009 U-12 2 2 50 2 2 2 2 2 37 2,08 42 27,81 325,73 64 389,73

K1M U14

27 Adrijus Averkinas Regesa, Kaunas 2007 U-14 2 2 2 48 15,50 50 12,65 117,15 6 123,15

28 Aleksej Marcenko Regesa, Kaunas 2006 U-14 2 2 2 43 6,90 45 6,39 119,49 6 125,49

26 Eimantas Smetonis Regesa, Kaunas 2006 U-14 2 2 43 53,40 45 57,06 123,66 4 127,66

30 Dovydas Katkauskas Regesa, Kaunas 2007 U-14 2 2 2 2 2 44 41,75 46 44,26 122,51 10 132,51

25 Nauris Jokubauskas Regesa, Kaunas 2006 U-14 2 45 39,14 48 7,58 148,44 2 150,44

K1M U16

36 Rimantas Pumputis Regata, Vilnius 2004 U-16 2 2 2 49 58,93 51 32,22 93,29 6 99,29

34 Deividas Aidukonis Regata, Vilnius 2004 U-16 2 2 2 2 49 6,03 50 49,00 102,97 8 110,97

33 Elvinas Bubelevičius Regata, Vilnius 2005 U-16 2 2 2 50 42,01 53 38,59 176,58 6 182,58

K1M U18

42 Gustas Malakauskas Regata, Vilnius 2003 U-18 54 48,18 56 19,47 91,29 0 91,29

40 Augustas Lasys Regata, Vilnius 2002 U-18 2 2 53 0,80 54 51,51 110,71 4 114,71

38 Jonas Vilkaitis Regata, Vilnius 2003 U-18 2 2 2 52 20,90 54 10,80 109,90 6 115,90

37 Rytis Šelepionokas Regata, Vilnius 2003 U-18 2 2 2 2 2 2 2 59 43,81 61 32,16 108,35 14 122,35

F.Laik.

Vardas, Pavardė
St.laikas f.laikas

Vartai II plaukimas
Komanda, Miestas



C1 U18
St. G. Amž.

Nr. m. gr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Sek. Baud. Rez.

52 Aurimas Kuodis Regata, Vilnius 2002 U-18 10 8,36 11 55,52 107,16 0 107,16

54 Jonas Vilkaitis Regata, Vilnius 2003 U-18 2 41 53,37 44 1,99 128,62 2 130,62

51 Saugintas Skilinskas Regesa, Kaunas 2003 U-18 2 0 0 0 11,65 2 21,76 130,11 2 132,11

46 Dominykas Slavinskis Regesa, Kaunas 2006 U-14 2 8 23,47 10 43,14 139,67 2 141,67
44 Paulius Vainauskas Regesa, Kaunas 2008 U-12 2 2 2 9 8,86 11 30,21 141,35 6 147,35

55 Deividas Aidukonis Regata, Vilnius 2004 U-16 2 2 2 2 19 24,59 21 58,40 153,81 8 161,81
45 Adrijus Averkinas Regesa, Kaunas 2007 U-14 0,00 0 DNF

49 Vėjas Pranskūnas Regesa, Kaunas 2004 U-16 0,00 0 DNF

0,00 0 0,00

0,00 0 0,00

0,00 0 0,00

0,00 0 0,00
0,00 0 0,00

C1 U14

St. G. Amž.

Nr. m. gr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Sek. Baud. Rez.

46 Dominykas Slavinskis Regesa, Kaunas 2006 U-14 2 8 23,47 10 43,14 139,67 2 141,67

44 Paulius Vainauskas Regesa, Kaunas 2008 U-12 2 2 2 9 8,86 11 30,21 141,35 6 147,35
45 Adrijus Averkinas Regesa, Kaunas 2007 U-14 0,00 0 DNF

Vardas, Pavardė Komanda, Miestas
Vartai II plaukimas

St.laikas f.laikas

Vartai
Vardas, Pavardė

St.laikas f.laikas

II plaukimas
Komanda, Miestas



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Sek. Baud. Rez.

K1M U10
St. G. Amž.

Nr. m. gr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Sek. Baud. Rez.

15 Ugnius Jarutis Regata, Vilnius 2010 U-10 2 2 2 2 23 2,32 25 46,50 164,18 8 172,18

14 Vėjus Armonavičius Regata, Vilnius 2012 U-10 2 2 2 2 21 19,12 25 3,31 224,19 8 232,19

12 Emilis Ilgauskas Regesa, Kaunas 2011 U-10 50 2 2 20 3,17 23 38,02 214,85 54 268,85

K1M U12

21 Kornelijus Daunoras Regesa, Kaunas 2008 U-12 2 2 2 24 47,98 26 42,14 114,16 6 120,16

22 Paulius Vainauskas Regesa, Kaunas 2008 U-12 2 2 2 2 2 25 34,67 27 33,77 119,10 10 129,10

24 Vėjas Stankevičius Regata, Vilnius 2009 U-12 2 2 27 2,39 29 21,46 139,07 4 143,07

23 Marius Vilkaitis Regata, Vilnius 2008 U-12 2 50 2 2 26 18,94 28 21,79 122,85 56 178,85

K1M U14

32 Vilandas Stasiulevičius Regesa, Kaunas 2006 U-14 30 23,91 32 9,44 105,53 0 105,53

29 Visvaldas Pumputis Regata, Vilnius 2007 U-14 2 2 28 44,46 30 34,83 110,37 4 114,37

31 Dominykas Slavinskis Regesa, Kaunas 2006 U-14 2 29 32,91 31 28,79 115,88 2 117,88

27 Adrijus Averkinas Regesa, Kaunas 2007 U-14 2 2 2 2 27 59,61 29 58,21 118,60 8 126,60

K1M U16

36 Rimantas Pumputis Regata, Vilnius 2004 U-16 32 2,50 33 38,90 96,40 0 96,40

35 Vėjas Pranskūnas Regesa, Kaunas 2004 U-16 2 2 2 31 7,43 32 41,11 93,68 6 99,68

K1M U18

43 Aurimas Kuodis Regata, Vilnius 2002 U-18 35 9,71 36 42,68 92,97 0 92,97

42 Gustas Malakauskas Regata, Vilnius 2003 U-18 2 34 8,46 35 39,88 91,42 2 93,42

51 Saugintas Skilinskas Regesa, Kaunas 2003 U-18 2 39 1,63 40 45,06 103,43 2 105,43

Komanda, Miestas
Vartai Finalinis plaukimas

St.laikas f.laikas
Vardas, Pavardė



C1 U14
St. G. Amž.

Nr. m. gr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Sek. Baud. Rez.

48 Visvaldas Pumputis Regata, Vilnius 2007 U-14 2 2 1 48,78 3 54,60 125,82 4 129,82

47 Vilandas Stasiulevičius Regesa, Kaunas 2006 U-14 2 2 2 1 13,90 3 18,11 124,21 6 130,21

46 Dominykas Slavinskis Regesa, Kaunas 2006 U-14 0 30,59 2 50,83 140,24 0 140,24

C1 U18

52 Aurimas Kuodis Regata, Vilnius 2002 U-18 2 2 2 10 33,31 12 19,21 105,90 6 111,90
50 Rimantas Pumputis Regata, Vilnius 2004 U-16 2 37 54,23 39 50,64 116,41 2 118,41

53 Rytis Šelepionokas Regata, Vilnius 2003 U-18 9 52,15 11 50,59 118,44 0 118,44

56 Veronika Šalaševičiūtė Regata, Vilnius 2003 U-18 2 2 2 2 2 37 5,47 39 10,53 125,06 10 135,06

Finalinis plaukimas

St.laikas f.laikas
Vardas, Pavardė Komanda, Miestas

Vartai



K1M - U10
St. Amž.

Nr. gr.

11 Domantas Ilgauskas Regesa, Kaunas 2012 U-10

12 Emilis Ilgauskas Regesa, Kaunas 2011 U-10

13 Kasparas Bendoraitis Regesa, Kaunas 2012 U-10

14 Vėjus Armonavičius Regata, Vilnius 2012 U-10

15 Ugnius Jarutis Regata, Vilnius 2010 U-10

K1M - U12
St. Amž.

Nr. gr.

16 Dovydas Prunskus Regesa, Kaunas 2009 U-12

17 Benas Grigonis Regesa, Kaunas 2009 U-12

18 Vilius Sapitavičius Regesa, Kaunas 2008 U-12

19 Eimantas Vaičiulis Regesa, Kaunas 2008 U-12

20 Herkus Petkevičius Regesa, Kaunas 2008 U-12

21 Kornelijus Daunoras Regesa, Kaunas 2008 U-12

22 Paulius Vainauskas Regesa, Kaunas 2008 U-12

23 Marius Vilkaitis Regata, Vilnius 2008 U-12

24 Vėjas Stankevičius Regata, Vilnius 2009 U-12

K1M - U14
St. Amž.

Nr. gr.

25 Nauris Jokubauskas Regesa, Kaunas 2006 U-14

26 Eimantas Smetonis Regesa, Kaunas 2006 U-14

27 Adrijus Averkinas Regesa, Kaunas 2007 U-14

28 Aleksej Marcenko Regesa, Kaunas 2006 U-14

29 Visvaldas Pumputis Regata, Vilnius 2007 U-14

30 Dovydas Katkauskas Regesa, Kaunas 2007 U-14

31 Dominykas Slavinskis Regesa, Kaunas 2006 U-14

32 Vilandas Stasiulevičius Regesa, Kaunas 2006 U-14

K1M - U16
St. Amž.

Nr. gr.

33 Elvinas Bubelevičius Regata, Vilnius 2005 U-16

34 Deividas Aidukonis Regata, Vilnius 2004 U-16

35 Vėjas Pranskūnas Regesa, Kaunas 2004 U-16

36 Rimantas Pumputis Regata, Vilnius 2004 U-16

K1M - U18
St. Amž.

Nr. gr.

37 Rytis Šelepionokas Regata, Vilnius 2003 U-18

38 Jonas Vilkaitis Regata, Vilnius 2003 U-18

40 Augustas Lasys Regata, Vilnius 2002 U-18

41 Saugintas Skilinskas Regesa, Kaunas 2003 U-18

42 Gustas Malakauskas Regata, Vilnius 2003 U-18

43 Aurimas Kuodis Regata, Vilnius 2002 U-18

Vardas, Pavardė Komanda, Miestas Gim.m. Starto laikas

Vardas, Pavardė Komanda, Miestas Gim.m. Starto laikas

Vardas, Pavardė Komanda, Miestas Gim.m. Starto laikas

Vardas, Pavardė Komanda, Miestas Gim.m. Starto laikas

Vardas, Pavardė Komanda, Miestas Gim.m. Starto laikas



C1M U-14
St. Amž.

Nr. gr.

44 Paulius Vainauskas Regesa, Kaunas 2008 U-12

45 Adrijus Averkinas Regesa, Kaunas 2007 U-14

46 Dominykas Slavinskis Regesa, Kaunas 2006 U-14

47 Vilandas Stasiulevičius Regesa, Kaunas 2006 U-14

48 Visvaldas Pumputis Regata, Vilnius 2007 U-14

C1M U-18
St. Amž.

Nr. gr.

49 Vėjas Pranskūnas Regesa, Kaunas 2004 U-16

50 Rimantas Pumputis Regata, Vilnius 2004 U-16

51 Saugintas Skilinskas Regesa, Kaunas 2003 U-18

52 Aurimas Kuodis Regata, Vilnius 2002 U-18

53 Rytis Šelepionokas Regata, Vilnius 2003 U-18

54 Jonas Vilkaitis Regata, Vilnius 2003 U-18

55 Deividas Aidukonis Regata, Vilnius 2004 U-16

56 Veronika Šalaševičiūtė Regata, Vilnius 2003 U-18

Vyr. teisėjas Egidijus Radavičius

2020 07 11

Kaltanėnai

K1W - U10
St. Amž.

Nr. gr.

1 Emilija Lenčiauskaitė Regesa, Kaunas 2011 U-10

2 Evija Bertašiūtė Regesa, Kaunas 2011 U-10

3 Liucija Kubiliūtė Regata, Vilnius 2011 U-10

K1W - U12
St. Amž.

Nr. gr.

4 Lukrecija Bendoraitytė Regesa, Kaunas 2008 U-12

5 Viltė Markevičiūtė Regesa, Kaunas 2008 U-12

6 Kornelija Gelažiūtė Regata, Vilnius 2008 U-12

7 Liudvika Kubiliūtė Regata, Vilnius 2009 U-12

K1W - U14
St. Amž.

Nr. gr.

8 Ema Kuncaitė Regesa, Kaunas 2007 U-14

9 Darija Guginytė Regata, Vilnius 2007 U-14

10 Ūla Jarutytė Regata, Vilnius 2007 U-14

K1W - U18
St. Amž.

Nr. gr.

57 Veronika Šalaševičiūtė Regata, Vilnius 2003 U-18

58 Filomena Kubiliūtė Regata, Vilnius 2005 U-16

Vardas, Pavardė Komanda, Miestas Gim.m. Starto laikas

Vardas, Pavardė Komanda, Miestas Gim.m. Starto laikas

Vardas, Pavardė Komanda, Miestas Gim.m. Starto laikas

2020 m. Lietuvos baidarių slalomo moksleivių lyga I etapas

Starto protokolas

Vardas, Pavardė Komanda, Miestas Gim.m. Starto laikas

Vardas, Pavardė Komanda, Miestas Gim.m. Starto laikas

Vardas, Pavardė Komanda, Miestas Gim.m. Starto laikas



K1M - U10
St. Amž.

Nr. gr.

12 Emilis Ilgauskas Regesa, Kaunas 2011 U-10

14 Vėjus Armonavičius Regata, Vilnius 2012 U-10

15 Ugnius Jarutis Regata, Vilnius 2010 U-10

K1M - U12
St. Amž.

Nr. gr.

21 Kornelijus Daunoras Regesa, Kaunas 2008 U-12

22 Paulius Vainauskas Regesa, Kaunas 2008 U-12

23 Marius Vilkaitis Regata, Vilnius 2008 U-12

24 Vėjas Stankevičius Regata, Vilnius 2009 U-12

K1M - U14
St. Amž.

Nr. gr.

27 Adrijus Averkinas Regesa, Kaunas 2007 U-14

29 Visvaldas Pumputis Regata, Vilnius 2007 U-14

31 Dominykas Slavinskis Regesa, Kaunas 2006 U-14

32 Vilandas Stasiulevičius Regesa, Kaunas 2006 U-14

K1M - U16
St. Amž.

Nr. gr.

35 Vėjas Pranskūnas Regesa, Kaunas 2004 U-16

36 Rimantas Pumputis Regata, Vilnius 2004 U-16

K1M - U18
St. Amž.

Nr. gr.

41 Saugintas Skilinskas Regesa, Kaunas 2003 U-18

42 Gustas Malakauskas Regata, Vilnius 2003 U-18

43 Aurimas Kuodis Regata, Vilnius 2002 U-18

C1M U-14
St. Amž.

Nr. gr.

46 Dominykas Slavinskis Regesa, Kaunas 2006 U-14

47 Vilandas Stasiulevičius Regesa, Kaunas 2006 U-14

48 Visvaldas Pumputis Regata, Vilnius 2007 U-14

C1M U-18
St. Amž.

Nr. gr.

50 Rimantas Pumputis Regata, Vilnius 2004 U-16

52 Aurimas Kuodis Regata, Vilnius 2002 U-18

53 Rytis Šelepionokas Regata, Vilnius 2003 U-18

56 Veronika Šalaševičiūtė Regata, Vilnius 2003 U-18

Vyr. teisėjas Egidijus Radavičius

Vardas, Pavardė Komanda, Miestas Gim.m. Starto laikas

Vardas, Pavardė Komanda, Miestas Gim.m. Starto laikas

Vardas, Pavardė Komanda, Miestas Gim.m. Starto laikas

Vardas, Pavardė Komanda, Miestas Gim.m. Starto laikas

Vardas, Pavardė Komanda, Miestas Gim.m. Starto laikas

Vardas, Pavardė Komanda, Miestas Gim.m. Starto laikas

Vardas, Pavardė Komanda, Miestas Gim.m. Starto laikas



2020 07 11

Kaltanėnai

K1W - U10
St. Amž.

Nr. gr.

2 Evija Bertašiūtė Regesa, Kaunas 2011 U-10

1 Emilija Lenčiauskaitė Regesa, Kaunas 2011 U-10

K1W - U12
St. Amž.

Nr. gr.

6 Kornelija Gelažiūtė Regata, Vilnius 2008 U-12

7 Liudvika Kubiliūtė Regata, Vilnius 2009 U-12

K1W - U14
St. Amž.

Nr. gr.

10 Ūla Jarutytė Regata, Vilnius 2007 U-14

9 Darija Guginytė Regata, Vilnius 2007 U-14

K1W - U18
St. Amž.

Nr. gr.

57 Veronika Šalaševičiūtė Regata, Vilnius 2003 U-18

58 Filomena Kubiliūtė Regata, Vilnius 2005 U-16

Vardas, Pavardė Komanda, Miestas Gim.m. Starto laikas

Vardas, Pavardė Komanda, Miestas Gim.m. Starto laikas

Vardas, Pavardė Komanda, Miestas Gim.m. Starto laikas

2020 m. Lietuvos baidarių slalomo moksleivių lyga I etapas

Finalo starto protokolas

Vardas, Pavardė Komanda, Miestas Gim.m. Starto laikas



Vyr. Teisėjas Egidijus Radavičius

C1

2 2 4

422

K1M - U14 2 1 3

K1M - U12

2020 m. Lietuvos baidarių slalomo moksleiviu lyga I etapas
Patenkantys į finalą

2020 07 11
Kaltanėnai

3K1M - U16 2

Grupė Po 1 plaukimo Po 2 plaukimo Finale startuoja

1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Sek. Baud. Rez.

K2 V

St.

Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Sek. Baud. Rez.

79 Marius Pumputis ir Algirdas Breidokas 2 2 2 2 2 2 2 2 2 6 44,08 11 13,72 269,64 18 287,64

78 Eugenijus Slavinskis ir Dimitrijus Averkinas 2 2 2 2 2 2 2 23 15,68 28 53,31 337,63 14 351,63

77 Darius Šuminskas ir Mantas Petkevičius 2 2 50 50 2 50 2 2 30 41,60 35 23,34 281,74 160 441,74

K2 MIX

St.

Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Sek. Baud. Rez.

71 Dalia ir Marius Pumpučiai 2 2 2 2 2 2 2 20 29,65 25 55,02 325,37 14 339,37

73 Kristina Slavinskienė ir Eugenijus Slavinskis 2 2 2 2 50 2 2 2 2 2 2 4 9,28 10 50,03 400,75 70 470,75

74 Darius Šuminskas ir Neringa Katkauskienė 50 2 2 50 50 2 2 2 2 2 16 20,93 22 9,59 348,66 164 512,66

72 Marija Daunorienę ir Ansrius Daunoras 2 2 2 50 50 2 50 50 2 2 2 8 32,37 15 12,70 400,33 214 614,33

76 Birutė Dručkutė ir Dimitrijus Averkinas 2 2 2 2 2 50 50 50 50 0 12,55 8 44,06 511,51 210 721,51

St.laikas f.laikas
Vardas, Pavardė

Vartai

Vardas, Pavardė
Vartai

St.laikas f.laikas



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Sek. Baud. Rez.

K1M U10
St. G. Amž.

Nr. m. gr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Sek. Baud. Rez.

19 Eimantas Vaičiulis Regesa, Kaunas 2008 U-12 2 2 2 2 2 2 2 2 2 30 0,35 32 52,27 171,92 18 189,92

18 Vilius Sapitavičius Regesa, Kaunas 2008 U-12 2 2 2 2 2 2 2 2 39 37,21 45 4,08 326,87 16 342,87

17 Benas Grigonis Regesa, Kaunas 2009 U-12 2 2 2 2 2 2 50 2 2 2 2 2 38 20,59 43 35,12 314,53 72 386,53

16 Dovydas Prunskus Regesa, Kaunas 2009 U-12 2 2 50 2 2 2 2 2 37 2,08 42 27,81 325,73 64 389,73

K1M U14

27 Adrijus Averkinas Regesa, Kaunas 2007 U-14 2 2 2 48 15,50 50 12,65 117,15 6 123,15

28 Aleksej Marcenko Regesa, Kaunas 2006 U-14 2 2 2 43 6,90 45 6,39 119,49 6 125,49

26 Eimantas Smetonis Regesa, Kaunas 2006 U-14 2 2 43 53,40 45 57,06 123,66 4 127,66

K1M U16

36 Rimantas Pumputis Regata, Vilnius 2004 U-16 2 2 2 49 58,93 51 32,22 93,29 6 99,29

34 Deividas Aidukonis Regata, Vilnius 2004 U-16 2 2 2 2 49 6,03 50 49,00 102,97 8 110,97

33 Elvinas Bubelevičius Regata, Vilnius 2005 U-16 2 2 2 50 42,01 53 38,59 176,58 6 182,58

K1M U18

42 Gustas Malakauskas Regata, Vilnius 2003 U-18 54 48,18 56 19,47 91,29 0 91,29

40 Augustas Lasys Regata, Vilnius 2002 U-18 2 2 53 0,80 54 51,51 110,71 4 114,71

46 Dominykas Slavinskis Regesa, Kaunas 2006 U-14 2 8 23,47 10 43,14 139,67 2 141,67

44 Paulius Vainauskas Regesa, Kaunas 2008 U-12 2 2 2 9 8,86 11 30,21 141,35 6 147,35

45 Adrijus Averkinas Regesa, Kaunas 2007 U-14 0,00 0 DNF

F.Laik.

Komanda, MiestasVardas, Pavardė
St.laikas f.laikas

Vartai II plaukimas



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Sek. Baud. Rez.

K1M U10
St. G. Amž.

Nr. m. gr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Sek. Baud. Rez.

24 Vėjas Stankevičius Regata, Vilnius 2009 U-12 2 2 27 2,39 29 21,46 139,07 4 143,07

23 Marius Vilkaitis Regata, Vilnius 2008 U-12 2 50 2 2 26 18,94 28 21,79 122,85 56 178,85

K1M U14

32 Vilandas Stasiulevičius Regesa, Kaunas 2006 U-14 30 23,91 32 9,44 105,53 0 105,53

29 Visvaldas Pumputis Regata, Vilnius 2007 U-14 2 2 28 44,46 30 34,83 110,37 4 114,37

31 Dominykas Slavinskis Regesa, Kaunas 2006 U-14 2 29 32,91 31 28,79 115,88 2 117,88

27 Adrijus Averkinas Regesa, Kaunas 2007 U-14 2 2 2 2 27 59,61 29 58,21 118,60 8 126,60

36 Rimantas Pumputis Regata, Vilnius 2004 U-16 32 2,50 33 38,90 96,40 0 96,40

35 Vėjas Pranskūnas Regesa, Kaunas 2004 U-16 2 2 2 31 7,43 32 41,11 93,68 6 99,68

K1M U18

43 Aurimas Kuodis Regata, Vilnius 2002 U-18 35 9,71 36 42,68 92,97 0 92,97

42 Gustas Malakauskas Regata, Vilnius 2003 U-18 2 34 8,46 35 39,88 91,42 2 93,42

51 Saugintas Skilinskas Regesa, Kaunas 2003 U-18 2 39 1,63 40 45,06 103,43 2 105,43

Finalinis plaukimas

St.laikas f.laikas
Vardas, Pavardė Komanda, Miestas

Vartai


